様式第１号

年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名

（必ず自署してください。）

電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

渋川市居住誘導区域定住促進事業補助金事業計画認定申請書

　渋川市居住誘導区域定住促進事業補助金の交付対象となる計画として認定

を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　また、裏面の誓約事項について、全て誓約します。

記

 １ 住宅等の所在地 渋川市

 ２ 住宅等の所有者

３ 住宅等の種類

☐住宅　☐併用住宅

☐マンション・長屋住宅

 ４ 構造・規模・耐震 　　　造　　階建て

☐耐震等級２以上又は免震建築物

 ５ 住宅等の床面積 　　　　㎡

 ６ うち居住部分面積 　　　　㎡　≧　５０㎡

７ 住宅等の取得区分

☐注文住宅　☐建売住宅

☐中古住宅

 ８ 契約の種類 ☐請負契約　☐売買契約

 ９ 請負（売買）契約予定日 　　　　年　　月　　日

 １０ 補助金交付申請予定日 　　　　年　　月　　日

１１

備考（補助金交付申請予定日時点における）

 （１）申請者等の年齢 申請者　　歳、配偶者等　　歳

 （２）１５歳以下の子どもの人数 　　　人

１２ 誓約事項

（１）取得する住宅等の請負契約

又は売買契約の締結は、認定申

請日の翌日以降に行います。

（２）取得する住宅等の所有者と

なります。

（３）取得する住宅等の所在地に

おいて住民登録を行い、当該住

民登録地を生活の本拠としま

す。

（４）補助金交付申請予定日は、

本市に住民登録をした日（補助

対象住宅等の建替えのため、１

年に満たない期間で市外へ転

出していた者にあっては、転出

前の本市に住民登録をした日）

から２年が経過しています。

（５）本市における住宅取得に対

する助成金等の交付を受けて

いません。

（６）市税を滞納していません。

（７）渋川市暴力団排除条例（平

成２４年渋川市条例第３０号）

第２条第２号に規定する暴力

団員ではありません。

１３ 添付書類

（１）補助対象住宅等の案内図及

び各階平面図

（２）補助対象住宅等取得の費用

に係る見積書の写し

（３）その他市長が必要と認める

書類